АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2018

            №  6
Об определении на территории избирательных участков муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Владимирской области от 13.02.2003  № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Гусь-Хрустального района и на основании Устава муниципального образования  поселок Золотково (сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На период проведения предвыборной агитации по выборам Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года определить на территории избирательных участков муниципального образования  поселок Золотково (сельское поселение)  Гусь-Хрустального района следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:
Избирательные участки  № 526,  № 527 – центр  п. Золотково

п. Золотково – здание ГБУЗ «Золотковская районная больница», ул. Ломоносова, д. 13; здание МКДОУ детский сад  № 8, ул. 8 марта, д. 8А; здание МКОУ Золотковская СОШ, ул. Гагарина, д. 19; доска объявлений, ул. Ленина

Избирательный участок  № 528 – центр  разъезд Золотковский

разъезд Золотковский – муниципальный жилой фонд: ул. Молодежная д.3, ул.   ул. Советская, д.д. 11,13,17, ул. Школьная д. 1,9 ,доска объявлений ул. Советская .

Избирательный участок  № 529 – центр  д. Икшево

д. Икшево –  доска объявлений д. 113

д. Василёво – здание сельского клуба, д. 42А,

с. Черсево – здание сельского клуба, д. 154,

Избирательный участок  № 530 – центр  д. Лесниково

д. Лесниково – здание сельского клуба, ул. Центральная, д. 55.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего общим отделом.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО.

Глава администрации                                                                       А.И.Фомин